様 式 第 17号 の 2（ 第 2 7条 関 係 ）

   水道料金減免申請書

令和２年１０月２３日

 大子町長  様

申請者   住所  大子町大字下野宮９８番地１
氏名   大子  太郎      （ 印 ）

 給水装置が漏水していたので水道料金について軽減（免除）を受けたく，下

記のとおり申請します。

記

1 給水装置の表示

設置場所  大子町大字下野宮９８番地１

使用者名  大子  太郎

2 漏水箇所
(1) 地下        (2) 壁中

(3) その他（               ）

3 漏水原因
(1)  給水管腐食     (2) 給水管凍結破裂

(3) その他（               ）

4 修繕日   令和２年１０月１０日

5 修繕工事施工者

住所     大子町大字大子９９９９番地１

事業者名   久慈川だいご水道株式会社

6 添付書類
(1)修繕工事の写真

(2)その他（                ）

以  上

＜ 下記 の欄 は記 入し ない でく ださ い＞

お 客様 番号

 －

過 去の 使用 水量

 前期 水量         ㎡

 ２期 前水 量        ㎡

 ３期 前数 量        ㎡

 （前 ３期 平均 水量 ）    ㎡

 １年 前同 期        ㎡

認 定前 水量

       ㎡

       円  給 水申 請

   年   月   日

注 記   有   無

認 定水 量

       ㎡

       円

記 入 例

①この申請を書いた日を記入してください。

②住所と氏名を記入して

押印してください。

大

子

③給水装置の設置場所と使用者

名を記入してください。

④ 該 当 部

分 に 〇 を

つ け て く

ださい。

⑤ 修繕工事完了

日と工事施工者

を記入してくだ

さい。

確 認 の た め ， 施

工 者 名 が 分 か る

領 収 証 書 の 写 し

な ど を 添 付 し て

ください。

⑥修繕か所が分かる写真（修繕前・

修繕後）を添付してください。